Uchwała Nr XV/100/2008

Rady Miejskiej Ostrzeszów

z dnia  21 luty  2008 r.

w sprawie: zmian w budżecie miasta i gminy Ostrzeszów w 2008 rok

            Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym / j. t. Dz. U. z 2001 roku Nr 142 , poz. 1591 ze zmianami/ ,art  165 i 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych / Dz. U. Nr 249 , poz. 2104 ze zmianami/  Rada Miejska uchwala, co następuje:

          W Uchwale Nr XIV/98/2007 Rady Miejskiej Ostrzeszów z dnia 10 stycznia  2008 roku w sprawie: budżetu miasta i gminy Ostrzeszów na 2008 rok, wprowadza się następujące zmiany:

§ 1

1. W § 1 ust. 7 otrzymuje brzmienie:

      „§ 1.7 Limity zobowiązań z tytułu kredytów zaciągniętych na:

           - sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 2.062.567 zł.

           - spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów w

             kwocie 918.000 zł.”

2. W Załączniku Nr 1 do w / w Uchwały wprowadza się następujące zmiany:

a/ zwiększa się dochody budżetowe o kwotę:                                                     9.280 zł.

    w tym:

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych       9.280 zł.

jednostek nie posiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

Rozdział 75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od       9.280 zł.

czynności cywilnoprawnych podatków i opłat lokalnych od osób prawnych

i innych jednostek organizacyjnych

§ 0910 odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat                  9.280 zł.

                                                                                  do kwoty                          17.280 zł.

b/ zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę:                                                   9.280 zł.

   w tym:

Dział 853 Pozostałe zadania z zakresu polityki społecznej                            9.280 zł.

Rozdział 85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych  9.280 zł.

§ 2440 dotacje z funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek  9.280 zł.

sektora finansów publicznych

                                                                                  do kwoty                                   0 zł.

3. W Załączniku Nr 4 A do w / w Uchwały w punkcie 3 Budowa dróg na terenie wsi, okres realizacji w latach: jest 2003-2008, winno być 2003-2009.
4. Załącznik Nr 7 do w / w Uchwały otrzymuje brzmienie Załącznika Nr 1 do niniejszej Uchwały.
§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

